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TOBB’un Uluslararası Karayolu Taşımacılığına İlişkin İstatistiklerine Göre; 
2011 yılı Haziran ayında, 2010 yılı Haziran ayına göre Verilen Geçiş Belgesi sayısında yüzde 6,82’lik bir azalma, TIR Karnesi sayısında da yüzde 0,68’lik bir artış yaşandığı görülüyor.
ANKARA - Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ticaret ve TIR Dairesi Başkanlığı’nın verilerine göre, 2011 yılı Haziran ayında, 2010 yılı Haziran ayına göre verilen geçiş belgesi sayısında yüzde 6,82’lik bir azalma, TIR Karnesi sayısında ise yüzde 0,68’lik bir artış yaşandı.
	
	2010 (Haziran)
	2011 (Haziran)
	Değişim

	Verilen Geçiş Belgesi
	77.486
	72.201
	%-6,82

	Verilen TIR Karnesi
	57.450
	57.843
	% 0,68


Aynı verilerden, bu yılın ilk altı ayında verilen geçiş belgesi sayısında geçen yıla göre yüzde 3,81’lik bir azalma, yine aynı dönemde verilen TIR Karnesi sayısında ise yüzde 4,77’lik bir artış görülüyor. 

	
	2010  
	2011  
	Değişim

	Verilen Geçiş Belgesi
	471.795
	453.812
	%-3,81

	Verilen TIR Karnesi
	325.169
	340.671
	% 4,77


2011 yılı Sayısal Takograf Kartları İstatistikleri:

2011 yılı içinde toplam 9810 adet sürücü kartı, 351 adet şirket kartı ile 62 adet servis kartı üretilerek, sahiplerine ulaştırıldı. 

	 
	Ocak
	Şubat
	Mart
	Nisan
	Mayıs
	Haziran

	Sürücü Kartı
	1.571
	1.370
	1.719
	1.876
	1.770
	1.504

	Şirket  Kartı
	45
	42
	46
	74
	116
	28

	Servis  Kartı
	16
	5
	8
	10
	15
	8
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